

Číslo smlouvy objednatele: 122/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 346/2016
Číslo dodatku č.2 objednatele: 497/2016
Číslo dodatku č.3 objednatele: 1002/2016

Číslo smlouvy zhotovitele: L-16-007-000/SoD-01

DODATEK Č.3 KE SMLouvĚ O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ II/393 Oslavany I. stavba – DSP, IČ, PDPS, SP

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581

a

ZHOTOVITEL

Linio Plan, s.r.o.

sídlem Sochorova 23, 616 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně, dne 31.7.2007, oddíl C, vložka 55650
zastoupena: Ing. Pavlem Vackem, jednatelem společnosti

IČO 27738809, DIČ CZ27738809

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 3.5.2016 ve znění Dodatku č.1 ze dne 21.7.2016 a Dodatku č.2 ze dne 5.8.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.3.

Zdůvodnění

Při projednávání majetkoprávní části vyjádřil dotčený vlastník nesouhlas s návrhem a je tedy nutné nejprve přepracovat technické řešení DSP.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.3 dohodly na změně čl. V. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Zhotovitel zahájí práce na PDPS na základě písemné výzvy objednatele doručené na jeho adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy. Objednatel je oprávněn tuto výzvu doručit zhotoviteli nejpozději do 31.12.2017. Pokud nebude do tohoto data doručena písemná výzva zhotoviteli, platí, že PDPS není předmětem díla dle této smlouvy. Zhotoviteli v tomto případě nevzniká nárok na část ceny díla kalkulovanou v příloze č. 1 pro PDPS ani jiné náhrady či náklady nad rámec uhrazené DSP, IČ a SP pro DSP.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.3 dále dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:

Koncept DSP a SP

do 28.2.2017

Konečná DSP a IČ pro DSP, SP

do 20 dnů od doručení výstupů z kontroly konceptu

Koncept PDPS, SP

do 40 dnů po vydání stavebního povolení nebo doručení výzvy dle článku V. odst.1 této smlouvy

Číslo smlouvy objednatele: 122/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 346/2016
Číslo dodatku č.2 objednatele: 497/2016
Číslo dodatku č.3 objednatele: 1002/2016

Číslo smlouvy zhotovitele: L-16-007-000/SoD-01

Konečná PDPS, SP

do 10 dnů doručení výstupů z kontroly
konceptu

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.3 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena

Cena celkem bez DPH

1.778.540,- Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.3, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č.3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Dodatek č.3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodli, že Dodatek č.3 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.3 je aktualizovaná Přílohy č.1 - Kalkulace ceny.

V Brně, dne 29.12.2016

V Brně, dne 29.12.2016

Ing. Pavel Vacek
jednatel

Linio Plan, s.r.o.



Linio Plan, s. r. o.
Sochorova 3178/23
616 00 Brno
IČ: 277 38 809

Ing. Jan Zouhar
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*

Číslo smlouvy objednatele: 122/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 346/2016
Číslo dodatku č.2 objednatele: 497/2016
Číslo dodatku č.3 objednatele: 1002/2016

Číslo smlouvy zhotovitele: L-16-007-000/SoD-01

Příloha č. 1

KALKULACE CENY

Položka	Cena v Kč bez DPH
Průzkumy a studie	
z toho hluková studie	20.000,-
z toho geologický průzkum	80.000,-
z toho ověření existence a polohy inženýrských sítí	10.000,-
z toho pyrotechnický průzkum	42.500,-
z toho průzkum inženýrských sítí	10.000,-
z toho výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu	60.000,-
z toho diagnostika vozovky	96.190,-
Průzkumy a studie celkem	318.690,-
DSP	914.600,-
DSP (změna technického řešení)	195.500,-
PDPS	163.750,-
Soupis prací	
z toho soupis prací pro DSP	60.500,-
z toho soupis prací pro DSP (změna technického řešení)	20.000,-
z toho soupis prací pro PDPS	70.500,-
Soupis prací celkem	151.000,-
Inženýrská činnost pro DSP	35.000,-
CENA CELKEM BEZ DPH	1.778.540,-

V Brně, dne 21.9.2016

Ing. Pavel Vacek
jednatel společnosti

Linio Plan, s.r.o.



Linio Plan, s. r. o
Sochorova 3178/23
616 00 Brno
IČ: 277 38 809

Číslo smlouvy objednatele: 122/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 346/2016
Číslo dodatku č.2 objednatele: 497/2016
Číslo dodatku č.3 objednatele: 1002/2016

Číslo smlouvy zhotovitele: L-16-007-000/SoD-01

II/393 Oslavany I. stavba - změna technického řešení

Činnost	sazba/ Kč	počet hodin	cena bez DPH
Průvodní zpráva	500 Kč	6	3 000 Kč
Oprava situace	500 Kč	30	15 000 Kč
Oprava ZOV	500 Kč	6	3 000 Kč
Úprava komunikace	500 Kč	55	27 500 Kč
Vyvolané přeložky IS	500 Kč	169	84 500 Kč
Nová opěrná zeď	500 Kč	40	20 000 Kč
Změna ZE	500 Kč	40	20 000 Kč
Změna rozpočtu	500 Kč	40	20 000 Kč
Koordinace, jednání	500 Kč	30	15 000 Kč
Planografie	500 Kč	15	7 500 Kč
Celkem bez DPH			215 500 Kč
DPH 21%			45 255 Kč
Celkem s DPH			260 755 Kč



Linio Plan, s. r. o
Sochorova 3178/23
616 00 Brno
IČ: 277 38 809